a) sequitur expunctum: debitorum 
b) in ms apud 
l) Derslaus Kamicki ve/ de Kamice (t 1493), 

1458 scholasticus Plocensis et dein canoni-

L[eonardus] Dathus 

cus Cracoviensis, collector generalis denarii 
S. Petri in Polonia annis 1471-1475. 

2) cfr N. 35-43. 

N. 35. 

Romae, 15.VII.1471. 

Paulus II pontifex maximus 
Casimiro IV Iagellonidi, regi Poloniae 

Refert, quid de electione eius filii Vladislai in regem Bohemiae legatus F. 
Piccolomini et nuntius L. Roverella sibi scripserint, quidque ipse de ea 
cum eius oratore Iacobo de D~bno egerit; nuntium suum, de his omnibus 
acturum, commendat. 

Reg. ASV, Arm. 39, vol. 12, f. 176r. In margine sinistro nota: sub plumbo 
(cfr N. 29). 
- Ed. Lewicki CE III, p. 154. 

Paulus etc., carissimo in Christo filio nostro Kazimiro, Poloniae [regi] 
illustri, salutem etc. Scripsit ad nos dilectus filius noster F[ranciscus], 
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Sancti Eustachii S.R.E. cardinalis Senensis1l, apud Ratisponensem dietam 
legatus noster de latere, quaedam, quae in Montibus Cuthnae in Bohemiaa) 
acta fuerunt de persona dilecti filii Ladislai, primogeniti tui, quem revera 
plurimum atque paterne amamus. Eadem etiam venerabilis frater Lauren­
tius episcopus Ferrariensis significavit2). Unde, licet aliqua oratori apud 
nos tuo, dilecto filio Iacobo de Dampno dixerimus3), cupientes tamen, 
quantum cum Deo possumus, apte intercedere, ne inter christianos princi­
pes scandala suscitentur, hoc praesertim tempore, quo fidei hostes latis­
sime bacchantur et irruunt, latorem praesentium, dilectum filium Fabia­
num de Montepolitiano, nostrae Camerae Apostolicae clericum, nuntium 
nostrum specialemb), ad Celsitudinem Tuamc) mittimus. Exponet ipse non­
nulla nomine nostro. Cuius dictis Serenitas Tua fidem velit habere indu­
biam, quemque, ut confidimus et sicut te maxime decet, attente audire ac 
per eum exponenda pro tua in christianam fidem religione et pro nostra 
summa consolatione, hoc tam necessario tempore, pariter placeat exaudi­
re. Datum Romae apud Sanctum Petrum etc., anno Incarnationis Domini­
cae M°CCCCLXXI0 , Idibus Iulii, pontificatus nostri anno septimo. 

L[eonardus] Dathus. 

a) correctum ex: re Bohemica 
b) in ms spetialem 
c) in ms Celsitudinis Tuae praesentium 
l) Franciscus Todeschini-Piccolomini (f 1503), 

cardinalis tituli S. Eustachii et episcopus 
Senensis ab a. 1460, postea summus pontifex 
Pius III. 

2) cfr. N. 33. 
3) cfr ibidem. 

N. 36-43. 

Paulus Il pontifex maximus 
4 praelatis ecclesiasticis et 
4 dignitariis laicis Poloniae